
              БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

               РІШЕННЯ

Від 26.11.2019 № 1255
м. Бровари

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання

Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
21.11.2019 року № 43, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  
від 21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню 
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, 
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» 
(із наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Положенням про комісію з питань  надання субсидій та пільг,  
затвердженим  рішенням  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області  від 29.10.2019 № 1158 та керуючись пунктом «б» статті 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

      1.Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин  
громадянам:

      1.1. Призначити субсидію на фактично проживаючих зареєстрованих членів 
домогосподарства на соціальні норми та соціальні нормативи житлово-
комунального обслуговування, без врахування доходів членів 
домогосподарства, які зареєстровані, але фактично не проживають.

1.1.1. Касеко Галині Іванівні – *
1.1.2. Кєтову Олександру Єгоровичу – *
1.1.3. Мірошніченко Вірі Олександрівні – *
1.1.4. Білозеровій Ользі Петрівні – *
1.1.5. Гафаровій Ельмірі Гасанівні – * 
1.1.6. Антоновій Вірі Григорівні – *
1.1.7. Ісполіновій Інні Миколаївні – *



2
1.1.8. Замішайло Катерині Гаврилівні – *
1.1.9. Строкач Софії Михайлівні – *
1.1.10. Куценко Ользі Федорівні – *
1.1.11. Живайкіній Розі Іванівні – *
1.1.12. Лієнко Юлії Петрівні – *
1.1.13. Локоть Людмилі Павлівні – *
1.1.14. Пурик Ірині Віталіївні – *
1.1.15. Коваленко Тетяні Іванівні – *
1.1.16. Погорілій Галині Володимирівні – *
1.1.17. Кудрявцевій Таїсії Павлівні – *
1.1.18. Смик Раїсі Дмитрівні – *
1.1.19. Демченко Галині Олексіївні – *
1.1.20. Данішевському Борису Романовичу – * 
1.1.21. Панасюк Клавдії Миколаївні – *
1.1.22. Приймаченку Андрію Михайловичу – * 
1.1.23. Васюк Валентині Павлівні – *
1.1.24. Герасименку Володимиру Гавриловичу – *
1.1.25. Савицькому Миколі Івановичу – * 
1.1.26. Кравченко Ларисі Андріївні – * 
1.1.27. Лапіковій Надії Іванівні – *
1.1.28. Нікітенко Ліні Олександрівні – *
1.1.29. Шевченко Катерині Олександрівні – * 
1.1.30. Черневич Тетяні Миколаївні – *
1.1.31. Черних Лесі Володимирівні – *
1.1.32. Костюк Наталії Михайлівні – * 
1.1.33. Чопик Валентині Іванівні – *
1.1.34. Пахірко Тетяні Гнатівні – *
1.1.35. Курганській Вірі Михайлівні – *
1.1.36. Скрипцю Олександру Семеновичу – *
1.1.37. Бригинцю Валентину Івановичу – *
1.1.38. Семеренко Олені Володимирівні – * 
1.1.39. Литвиненко Лідії Миколаївні – * 
1.1.40. Юрчук Леонорі Степанівні – *
1.1.41. Корнійчуку Олександру Степановичу – * 
1.1.42. Малинці Ніні Володимирівні – *  
1.1.43. Журавко Ірині Григорівні – *
1.1.44. Семеновій Тамарі Іванівні – *
1.1.45. Жмакіну В’ячеславу Миколайовичу – *
1.1.46. Малюзі Наталії Анатоліївні – *
1.1.47. Єжовій Антоніні Костянтинівні – *
1.1.48. Черненку Михайлу Миколайовичу – *
1.1.49. Зарубіній Валентині Олександрівні – * 
1.1.50. Горевому Олегу Вікторовичу – *
1.1.51. Лукашевичу Павлу Сергійовичу – * 
1.1.52. Завалій Вірі Павлівні – *
1.1.53. Яловському Андрію Станіславовичу – *
1.1.54. Чубі Любові Василівні – *



3
1.1.55. Селяковій Світлані Іванівні – *
1.1.56. Іскрі Тетяні Вікторівні – *
1.1.57. Даценко Нелі Калістратівні – *
1.1.58. Ханецькому Анатолію Йосиповичу – *
1.1.59. Кілішевській Ганні Максимівні – *
1.1.60. Богдановій Світлані Вікторівні – * 
1.1.61. Лашку Андрію Леонтійовичу – *
1.1.62. Хілініч Ніні Миколаївні – *
1.1.63. Дяченко Жанні Петрівні – *
1.1.64. Бабарик Ірині Миколаївні – *
1.1.65. Стрикуну Миколі Миколайовичу – *
1.1.66. Чорнозуб Парасковії Василівні – *

    1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі.

1.2.1. Зайцевій Олені Костянтинівні – * 
1.2.2. Середі Віталію Івановичу – *
1.2.3. Пономаренко Надії Семенівні – * 
1.2.4. Кирій Надії Олександрівні – *
1.2.5. Спісівцевій Лідії Терентіївні – * 
1.2.6. Чугай Тетяні Яківні – *
1.2.7. Бойко Ніні Антонівні – *
1.2.8. Гопкалову Анатолію Антоновичу – *
1.2.9. Сундуку Миколі Миколайовичу – *
1.2.10. Нестеренко Ганні Максимівні – *
1.2.11. Опеньку Олександрі Василівні – * 
1.2.12. Мошенець Ользі Савівні – *
1.2.13. Касеко Галині Іванівні – *
1.2.14. Білозеровій Ользі Петрівні – *
1.2.15. Коваленко Тетяні Іванівні – *
1.2.16. Демченко Галині Олексіївні – *
1.2.17. Данішевському Борису Романовичу – *
1.2.18. Герасименку Володимиру Гавриловичу – *
1.2.19. Малюзі Наталії Анатоліївні – *
1.2.20. Єжовій Антоніні Костянтинівні – *

     1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Романовій Людмилі Романівні – *
1.3.2. Заєць Антоніні Володимирівні – *
1.3.3. Статечній Катерині Олександрівні – * 
1.3.4. Коваленко Тетяні Іванівні – *
1.3.5. Зарубіній Валентині Олександрівні – * 
1.3.6. Горевому Олегу Вікторовичу – *
1.3.7. Пономаренко Надії Семенівні – *



4
1.3.8. Спісівцевій Лідії Терентіївні – *
1.3.9. Сундуку Миколі Миколайовичу – * 
1.3.10. Мошенець Ользі Савівні – *

      1.4. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної 
плати встановленої для працездатних осіб, зокрема таких, що надають соціальні 
послуги.

1.4.1. Король Антоніні Вікторівні – *

     1.5. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них нарахований 
середньомісячний сукупний дохід менший, ніж розмір мінімальної заробітної 
плати, встановленої на початок періоду, за який враховуються доходи.

1.5.1. Шевченку Тарасу Олександровичу – *
1.5.2. Івашковському Руслану Віталійовичу – * 
1.5.3. Корнійко Ользі Анатоліївні – *
1.5.4. Євтушенко Наталії Миколаївні – * 
1.5.5. Мамай Лілії Олександрівні – * 

     1.6. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні на підставі договору найму.

1.6.1. Бабій Наталії Борисівні – *
1.6.2. Дідківській Марині Петрівні – * 
1.6.3. Озіян Олені Архипівні – *

      1.7. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні (будинку) без укладеного договору найму (оренди) житла, коли 
вони є внутрішньо переміщеними особами.

1.7.1. Кутас Ірині Вячиславні – *
1.7.2. Іпполітову Володимиру Васильовичу – * 

     1.8. Призначення субсидії у випадках коли громадянин не повідомив 
структурному підрозділу з питань соціального захисту населення про 
обставини, які вплинули на право призначення житлової субсидії, протягом 30 
календарних днів з дня їх виникнення.

1.8.1. Поворознюк Оксані Василівні – *

     2. Відмовити в призначенні субсидії 



5
     2.1. У випадках коли громадянин не повідомив структурному підрозділу з 
питань соціального захисту населення про обставини, які вплинули на право 
призначення житлової субсидії, протягом 30 календарних днів з дня їх 
виникнення.

2.1.1. Риженко Любові Михайлівні – *

      3. Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю         
проживання громадянам міста.

3.1. Тищенку Петру Петровичу - *
3.2. Юзькевичу Олександру Васильовичу - * 
3.3. Шушляпіну Олексію Євгеновичу – *
3.4. Письменному Андрію Володимировичу - *  
3.5.  Хамулі Анатолію Вікторовичу – *
3.6. Петрученку Павлу Олександровичу – *
3.7. Кулачинськоу Олександру Олексійовичу - * 
3.8. Камнєву Олександру Володимировичу - * 
3.9. Древалю Денису Анатолійовичу - *

  
              4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   

 голови Виноградову Л.М.

        Міський голова                                                    І.Сапожко

        
            


